
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

- 0 " 2021 г. № Ш ^ г 

Об изъятии земельного 
участка и жилых помещений в 
многоквартирном доме для 
муниципальных нужд 

В целях реализации адресной программы Белгородской области по 
переселению граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым 
до 01 января 2017 года, в 2019-2025 годах, утвержденной постановлением 
Правительства Белгородской области от 18 марта 2019 года № 114-пп 
«Об утверждении адресной программы Белгородской области по переселению 
граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 01 января 
2017 года, в 2019-2025 годах», на основании постановления администрации 
Губкинского городского округа от 30 декабря 2016 года № 2920-па 
«О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу», 
руководствуясь Земельным и Жилищным кодексами Российской Федерации, 
администрация Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Изъять для муниципальных нужд в порядке, установленном 
действующим законодательством: 

1) земельный участок общей площадью 269 кв.м, кадастровый номер 
31:03:1314014:39, находящийся в общей долевой собственности собственников 
жилых помещений дома № 120 по ул. Белгородская в с. Бобровы Дворы 
Губкинского района Белгородской области; 

2) у собственников жилые помещения, находящиеся в многоквартирном 
доме № 120 по ул. Белгородская в с. Бобровы Дворы Губкинского района 
Белгородской области: 

- жилое помещение № 1 общей площадью 43 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:1314014:54; 



2 

- жилое помещение № 2 общей площадью 49,7 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:1307002:607; 

- жилое помещение № 3 общей площадью 43,6 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:1314014:57; 

- жилое помещение № 4 общей площадью 42,7 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:1314014:62; 

- жилое помещение № 5 общей площадью 51,9 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:1307002:670; 

- жилое помещение № 6 общей площадью 45,4 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:1314014:63. 

2. Управлению жилищно-коммунального комплекса и систем 
жизнеобеспечения (Толмачев В.Н.) осуществить мероприятия по изъятию 
земельного участка и жилых помещений многоквартирного дома в 
соответствии с действующим законодательством. 

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на управление 

жилищно-коммунального комплекса и систем жизнеобеспечения 
администрации Губкинского городского округа (Толмачев В.Н.). 

Временно исполняющий обязанности 
главы администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов 


